ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 6 . 0 4 . 2 0 1 8                      №  8 2

О внесении изменений в Положение о

конкурсе научно-технического творчества

«Юные техники и изобретатели»

          Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

          1. Внести в раздел IV Положения о конкурсе научно-технического

творчества «Юные техники и изобретатели», утвержденного приложением 1

к постановлению Законодательного Собрания Владимирской области от

13.03.2018 № 44 «О проведении в марте - апреле 2018 года конкурса научно-

технического творчества «Юные техники и изобретатели», следующие

изменения:

          1) абзац третий изложить в следующей редакции:

          «2 этап – с 21 марта 2018 года по 26 марта 2018 года – работа жюри

конкурса, отбор лучших конкурсных работ;»;

          2) абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«3 этап – с 27 марта 2018 года по 6 апреля 2018 года – презентация лучших

конкурсных работ и подведение итогов работы жюри конкурса.»;

3) абзац девятый дополнить словом «победителей».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.Н. Киселёв